Администрация муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2012 г.                                                                                         № 79
 «О сносе и снятии с учета

домовладения, находящегося по адресу
с. Семибугры, ул. 2-Молодежная, 7, кв. 1»

        На основании заявления Ешмухамбетовой С. У., в соответствии с техническим заключением о состоянии основных несущих и ограждающих конструкций квартиры по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Семибугры, ул. 2-я Молодежная, д. 7, кв. 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить слом обследуемой  квартиры, находящейся по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Семибугры, ул. 2-я Молодежная, д. 7, кв. 1, без ущерба для смежных помещений.

2. Ешмухамбетовой С. У. снять с технического учета снесенную квартиру № 1 в доме № 7 в ФГУП «Ростехинвентаризация Федеральное БТИ Астраханский филиал в Камызякском районе», внести изменения в технический паспорт.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                     С. А. Досалиева